Ordine Diretto (ODA) MePA della fornitura dei servizi Nuvola Amministrazione Digitale 

completa anno 2025 all’operatore MADISOFT S.p.A. di Pollenza (MC) con imputazione al 

P.A. A01 3/7/6 impegnando la somma di € 1.555,50 IVA inclusa; 

Art. 2 l'importo complessivo del presente appalto, potrà ammontare fino ad un massimo di € 

1.555,50 (millecinquecentocinquantacinque/50) IVA inclusa; 

Art. 3 di informare l’operatore sull’obbligo di assumere gli obblighi di tracciabilità dei flussi 

finanziari di cui alla L. 136/2010; 

Art. 4 ai sensi dell’Art. 15 del D. Lgs. n. 36/2023 viene individuato quale Responsabile del